
入札結果一覧（令和４年５月１６日執行）

期間：令和4年5月17日～ 令和4年10月28日

場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 辞退  

常陸建設工業（株） 24,780,000
最低制限価格を下回り

無効

（有）須賀緑化土木 25,620,000 落札

（株）日田建設工業 27,160,000  

期間：令和4年5月17日～ 令和4年12月27日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 辞退  

常陸建設工業（株） 8,700,000  

（有）須賀緑化土木 8,720,000  

（株）てすとぴあ 辞退  

（有）染谷ガーデン 8,660,000  

（有）みどり園造園土木 8,600,000 落札

（有）三美園小林 辞退  

（株）山富造園 8,720,000  

（有）小林造園 辞退  

期間：令和4年5月17日～ 令和4年10月31日

場所：守谷市ひがし野地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）染谷ガーデン 辞退  

（有）三美園小林 1,130,000 落札

（有）小林造園 1,140,000  

期間：令和4年5月17日～ 令和4年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）染谷ガーデン 辞退  

（有）三美園小林 1,190,000  

（有）小林造園 1,150,000 落札

令和４年度舗装修繕第１号工事

令和４年度庁舎駐車場樹木伐採抜根処分工事 場所：守谷市大柏地内

令和４年度市有地雑草除去業務その１

令和４年度市有地雑草除去業務その２ 場所：守谷市板戸井地内外

1



入札結果一覧（令和４年５月１６日執行）

期間：令和4年5月17日～ 令和4年12月23日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オリエンタルコンサルタンツ 34,370,000 落札

（株）日水コン 34,840,000  

（株）日本水道設計社 41,000,000  

（株）ＮＪＳ 41,000,000  

（株）東京設計事務所 41,000,000  

期間：令和4年5月17日～ 令和4年12月23日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オリエンタルコンサルタンツ 21,770,000 落札

（株）日水コン 22,840,000  

（株）日本水道設計社 27,600,000  

（株）ＮＪＳ 27,600,000  

（株）東京設計事務所 27,600,000  

期間：令和4年5月17日～ 令和4年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

(有)染谷ガーデン 1,700,000  

常陸建設工業（株） 1,640,000  

（株）山富造園 1,670,000  

（株）ティー・ケー・エス 1,550,000 落札

Ｒ３国補公下第５号業務（守谷浄化センター水処理施設耐震診断【線形解析】業務） 場所：守谷浄化センター

Ｒ３国補公下第６号業務（管路施設耐震診断業務） 場所：守谷市内

令和４年度市立小中学校樹木消毒業務 場所：守谷市内各市立小中学校

2


